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Exame de Seleção 2016/2 - Cursos Técnicos Subsequentes - Edital 43/2016

Agrupado pelo Curso: Técnico em Recursos Humanos - Campus Tangará da Serra - Edital 43/2016

Tipo de Classificação: COTAS - Outras Etnias - Renda Bruta por pessoa da Família INFERIOR ou IGUAL a 1,5 Salário Minimo

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

89 Eva Maria Ribeiro dos Santos 14 1 Aprovado

176 Keila dos Santos 12 2 Aprovado

258 Paola Zuchelli Bolsonello de Almeida 12 3 Aprovado

288 Sandra Aparecida Manhani 10 4 Excedente

260 Patricia Regina Pereira Camargo Freitas de Lima 0 - Desclassificado
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Exame de Seleção 2016/2 - Cursos Técnicos Subsequentes - Edital 43/2016

Tipo de Classificação: COTAS - Pretos, Pardos e Indigenas - Renda Bruta por pessoa da Família INFERIOR ou IGUAL a 1,5 Salár

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

232 Maria Rodriguees Barbosa 13 Aprovado

170 Juliana Maria dos Santos Ferreira 13 Aprovado

296 Solange da Silva Assunção 13 Aprovado

115 Gracieli Portera Batista 12 Aprovado

66 David da Silva Batista 11 Aprovado

56 Cristiane Gonçalves Oliveira 10 Aprovado

233 Maria Roselane Gonçalves dos Santos 10 Excedente

251 Nikelly Lorrana da Silva Pereira 10 Excedente

295 Sirlene Ferreira Matos 9 Excedente

85 Elza Xavier 9 Excedente

300 Tainara Cândido Pereira 7 Excedente

73 Diego Duarte Mendes 0 - Desclassificado

88 Ester da Cruz Mendonça 9 - Eliminado

118 Helena Nunes da Silva 0 - Desclassificado

175 Katiano Moreira de Freitas 0 - Desclassificado

177 Keila Fernanda de Moura 12 - Eliminado

199 Liliane Akenezokaeroce 0 - Desclassificado

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

290 Sebastiana de Oliveira Gomes 10 - Eliminado

293 Silvania Alexandre Monaski 0 - Desclassificado
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Exame de Seleção 2016/2 - Cursos Técnicos Subsequentes - Edital 43/2016

Tipo de Classificação: COTAS - Pretos, Pardos e Indigenas - Renda Bruta por pessoa da Família MAIOR que 1,5 Salário Minimo

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

287 Rosely Gomes de Sousa 12 Aprovado

7 Adriano Junior Araujo Custódio 12 Aprovado

279 Rodrigo Sacramento Neves 11 Aprovado

198 Leydiane Mendes de Jesus 9 Aprovado

48 Carla Graciele da Silva 7 Aprovado

68 Debora Lorenço Santos 0 - Desclassificado

213 Luciene Oliveira Pinho Bulhões 0 - Desclassificado

316 Vera Marcia Cantuario Marques 0 - Desclassificado
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Tipo de Classificação: Lista Geral

Nº Inscrição Nome
Pont. Clas. Resultado

NF

200 Lismaik Rodrigues da Silva 21 1 Aprovado

83 Elissandra Santos de Almeida 19 2 Aprovado

178 Keilo Augusto Cavalli Zorzetto 19 3 Aprovado

238 Mateus Paulino dos Santos 17 4 Aprovado

87 Erica Leticia de Magalhaes Santos 17 5 Aprovado

159 José Romário da Silva Moura 17 6 Aprovado

128 Ilma Candida da Rocha 16 7 Aprovado

313 Valquiria Cabral da Silva 16 8 Aprovado

314 Vanessa Chavier de Barros 16 9 Aprovado

267 Queila de Oliveira Miranda 16 10 Aprovado

97 Franciele Carvalho da Silva 16 11 Aprovado

60 Daliane de Carvalho 16 12 Aprovado

100 Gabriele da Silva Vieira 16 13 Aprovado

113 Gislaine dos Santos de Souza 16 14 Aprovado

5 Adriane Clenir Jaeger 15 15 Aprovado

334 Zeneth Ferreira de Lima 15 16 Aprovado

211 Luciana Ferreira da Silva 15 17 Aprovado

286 Rosangela de Almeida Gracioli 14 18 Excedente

89 Eva Maria Ribeiro dos Santos 14 19 Excedente
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53 Claudemir Pereira de Almeida 14 20 Excedente

232 Maria Rodriguees Barbosa 13 21

170 Juliana Maria dos Santos Ferreira 13 22

296 Solange da Silva Assunção 13 23

137 Jean Lucas 13 24 Excedente

58 Daiane Lima da Silva 13 25 Excedente

45 Camila Juliato 13 26 Excedente

287 Rosely Gomes de Sousa 12 27

297 Sueny Fernandes da Silva Ferreira 12 28 Excedente

176 Keila dos Santos 12 29

223 Marcia da Silva Santana 12 30 Excedente

278 Rodrigo Aguiar Zanesco 12 31 Excedente

258 Paola Zuchelli Bolsonello de Almeida 12 32

329 Yasmim dos Santos Araujo 12 33 Excedente

115 Gracieli Portera Batista 12 34

7 Adriano Junior Araujo Custódio 12 35

279 Rodrigo Sacramento Neves 11 36

26 Ana Paula Oliveira de Souza 11 37 Excedente

197 Leticia Gurgel 11 38 Excedente

66 David da Silva Batista 11 39

40 Bruno Henrique dos Santos 11 40 Excedente

180 Kelly Cristina de Matos Macedo 10 41 Excedente
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288 Sandra Aparecida Manhani 10 42 Excedente

56 Cristiane Gonçalves Oliveira 10 43

38 Bruna Candida da Rocha 10 44 Excedente

233 Maria Roselane Gonçalves dos Santos 10 45 Excedente

251 Nikelly Lorrana da Silva Pereira 10 46 Excedente

302 Tamiris Alves Lopes Cavalli 10 47 Excedente

295 Sirlene Ferreira Matos 9 48 Excedente

85 Elza Xavier 9 49 Excedente

208 Luciana da Silva Cavalcanti 9 50 Excedente

198 Leydiane Mendes de Jesus 9 51

134 Janea Aparecida dos Reis 8 52 Excedente

214 Lucilene Maria da Silva 8 53 Excedente

294 Silvia Helena de Oliveira 7 54 Excedente

303 Tania Correia Franchini 7 55 Excedente

259 Patricia Maria da Silva 7 56 Excedente

48 Carla Graciele da Silva 7 57

300 Tainara Cândido Pereira 7 58 Excedente

44 Camila da Silva Bandeira 0 - Desclassificado

47 Carla Franco Recalde 13 - Eliminado

68 Debora Lorenço Santos 0 - Desclassificado

73 Diego Duarte Mendes 0 - Desclassificado

88 Ester da Cruz Mendonça 9 - Eliminado
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91 Fabiana Albino Gregorio 14 - Eliminado

118 Helena Nunes da Silva 0 - Desclassificado

141 Jessica Pamela Jucoski 0 - Desclassificado

175 Katiano Moreira de Freitas 0 - Desclassificado

177 Keila Fernanda de Moura 12 - Eliminado

179 Kelly Cavalcanti Cunha 0 - Desclassificado

199 Liliane Akenezokaeroce 0 - Desclassificado

213 Luciene Oliveira Pinho Bulhões 0 - Desclassificado

231 Maria Francielli da Silva 0 - Desclassificado

234 Maria Soares de Souza 0 - Desclassificado

249 Murilo Iago Andrade Boni 0 - Desclassificado

260 Patricia Regina Pereira Camargo Freitas de Lima 0 - Desclassificado

270 Regineia dos Santos Nascimento 8 - Eliminado

285 Roque Cunha da Silva Filho 0 - Desclassificado

290 Sebastiana de Oliveira Gomes 10 - Eliminado

293 Silvania Alexandre Monaski 0 - Desclassificado

301 Talita Alexandre da Silva 6 - Eliminado

305 Tatiane do Nascimento Martins 0 - Desclassificado

316 Vera Marcia Cantuario Marques 0 - Desclassificado


